様式第1号(第5条関係)

令和〇〇年〇〇月〇〇日

笛吹市長         様

申請者 住 所  石和町市部〇〇〇

団体名  〇〇の会、〇〇保育園

代表者名 笛吹 太郎

電 話  055-262-4138

花のまちづくり花苗支給申請書

 笛吹市花のまちづくり花苗配布要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。

所 在 地

(施 設 名 等)

笛吹市 石和町市部〇〇〇

    〇〇公園、〇〇保育園、〇〇公民館

花 壇 面 積 20m2

花壇の整備状況

例：花壇に雑草が生えているので花苗の植栽を行う

 植栽管理の方法

団体の構成等

例：園児と職員で水やり、草取りの管理をしている

 ：当番制で草取りを行っている

 その他必要事項

添付資料等

記入例

 (案内図)

公園や保育園、公民館などのおおまかな場所を教えてください

 (配置図)

花壇の場所やプランターを置く位置を教えてください